Rua Fabricio Pedroza, 194, Centro, Fernando Pedroza/RN 59.517-000
CNPJ/MF 01.623.923/0001-62

Telefone (084) 3538-2235  -  e-mail: cmfpedroza@gmail.com

PORTARIA Nº 043/2024, de 19 de novembro de 2024

Concede diária a servidor que especifica e dá outras providências.

O Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Fernando Pedroza, Estado do Rio

Grande do Norte, no uso das atribuições legais e de conformidade com o Decreto nº.

212/2022,

R e s o l v e :

1 – Conceder à Servidor Francimácio Alves Batista, Inscrito no CPF/MF

sob n° 009******73, ocupante do Cargo de Presidente, matrícula 79,   4 (quatro

diárias), valor unitário da diária R$ 911,43 (novecentos e onze reais e quarenta e três

centavos) conforme decreto n° 212/2022, totalizando o valor a ser pago em R$

3.645,72 (três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e setenta e dois centavos) para

custear despesas com alimentação, deslocamento e hospedagem à cidade de

CAMPINA GRANDE/PB, nos dias 21, 22, 23 e 24 de novembro de 2024, para

participar do 3° CONGRESSO REGIONAL DE GESTORES PÚBLICOS.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se. Pague-se.

Radja Mirelly Lemos Batista
Chefe de Gabinete